

Ministero della Pubblica Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia - Romagna – Direzione Generale Ufficio Scolastico Provinciale di Forlì - Cesena

Ufficio Educazione Fisica, Sportiva e Politiche Giovanili

Viale Salinatore, 24 - 47100 FORLI' 2 0543.451361-2-3 Fax 0543.370783

E_mail: segrcsa.fo@istruzione.it

Prot.n.15168/C32e

Forlì, 11 dicembre 2007

Ai Dirigenti

delle Istituzioni Scolastiche interessate

I.C. Predappio

Ist. d'Istruz. Sup. "Saffi" Forlì

D.D. 2° Circolo Cesenatico

Ist. d'Istruz. Sup. "L.da Vinci" di Cesenatico

Lic. Scientifico "Di Calboli" di Forlì

D.D. 7° Circolo di Forlì

D.D. 1° Circolo di Forlì

S.M. "V.le della Resistenza" di Cesena

D.D.1°Circolo Cesenatico

I.T.C."Matteucci" Forlì

Ist. d'Istruz. Sup. "Artusi" di Forlimpopoli

D.D. 2° Circolo Cesena

OGGETTO: Convocazione 2º incontro dello staff di ricerca, sperimentazione e sviluppo

delle attività motorie.

Progetto "Trasportandoci"

A.S. 2007-2008

Si comunica che il gruppo di lavoro relativo all'oggetto si riunirà

lunedì, 14 gennaio 2008, alle ore 15.00, presso la Direzione Didattica del 1° Circolo di Forlì (V.le Spazzoli, 67)

Considerata la valenza culturale della suddetta attività, il cui prodotto verrà messo a disposizione di tutte le scuole, si invitano i Dirigenti Scolastici a voler favorire la partecipazione dei docenti in indirizzo.

Si coglie l'occasione per comunicare che il suddetto gruppo viene così rettificato:

Amadori Ileana - I.C. Predappio

Baldini Pieri Francesca – D.D. 2° Circolo Cesenatico

Bianchi Donatella – Ist. d'Istruz. Sup. "L.da Vinci" di Cesenatico

Capriolo Mariangela - Lic. Scientifico "Di Calboli" di Forlì

Casadei Barbara - Dirigente Scolastico D.D. 7° Circolo di Forlì

Cenci Patrizia – Dirigente Scolastico D.D. 1° Circolo di Forlì

Cenesi Franca - Coordinatore di Educazione Fisica - Sede

Fabbri Claudia – I.C. Predappio

Francisconi Paolo – S.M. "V.le della Resistenza" di Cesena

Giunchi Emanuela - D.D.1°Circolo Cesenatico

Lombini Morena – I.C. Predappio

Milanesi Maurizio – I.T.C."Matteucci" Forlì

Polato Simonetta -	- Ist. d'Istruz	. Sup. "Artusi"	di Forlimpopoli
Valzania Francesca	a D.D. 2° Cir	colo Cesena	

Si precisa, infine, che eventuali rimborsi spese viaggi sono a carico delle Scuole di servizio. Si ringrazia per la preziosa collaborazione.

> f.to Il Dirigente Gian Luigi Spada

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Franca Cenesi